

TYÖTODISTUS

Työntekijä

Jan [REDACTED] Koskenmäki [REDACTED]

Työssäoloaika

18.4.2016 - , työsuhde jatkuu edelleen

Työnkuva

Jan Koskenmäki työskentelee Helsingin kaupungin liikenneliikelayoksella infra- ja kalustoyksikössä hankepalveluissa projektipäällikkönä.

Projektipäällikön tehtävän vaativuuden arvioinnissa on kuvattu tärkeimmiksi tehtäväalueiksi: projektin johtaminen, koordinointi, seuranta, raportointi, kirjeenvaihto, talouden seuranta, laskutus, ennustaminen, hankintojen koordinointi, hankepäätösten valmistelu, päätösesitysten laadinta ja asiantuntijatehtävät. Tehtävän vaativuuden arvioinnissa yhdeksi tekijäksi on kuvattu työn tekemistä kuormittava vaihteleva henkinen paine sekä määrättyt aikataulut ja budjetti. Työssä vaaditaan erityistä huolellisuutta luvuissa ja muussa kirjallisessa tuotoksessa. Tehtävässä korostuu monitahoisten sidosryhmien kanssa työskentely (konsultit, urakoitsijat, käyttäjät, viranomaiset, eri kaupungin yksiköt jne.). Erikseen on mainittu, että työ edellyttää hyvää kokous- ja neuvottelutaitoa, ristiriitaisten tilanteiden sovittelua ja hyvää vuorovaikutusta.

Koskenmäellä on ollut työsuhhteensa aikana hoidossaan eri projekteja noin 10 kpl. Osa projekteista on valmistunut ja osa jatkuu edelleen. Osa projekteista on myös erittäin vaativia ja haastavia, kuten pysäkkikatoskilpailutus ja Kulosaaren sillan vahvistus. Pysäkkikatoskilpailutusprojektin puitteissa kilpailutetun sopimuksen nettotuotto on yli 80 miljoonaa euroa ja Kulosaaren sillan investointihankkeen arvo on noin 8,5 miljoonaa euroa. Lisäksi Koskenmäen hoidossa on lukuisia pienempiä projekteja arvoltaan n. 1 – 3,5 miljoonaa euroa.

Koskenmäki on hoitanut tehtävät ja projektit osoittaen erinomaista johtamiskykyä, oma-aloitteellisuutta, kekseliäisyyttä, tarmoa ja määrätietoisuutta. Projekteissa on ollut lukuisia haasteita, jotka Koskenmäki on ratkaissut omalla määrätietoisella johtamistyyllillään, kaupunkilaisten ja yhteiskunnan etua noudattaen.

Koskenmäki on osallistunut myös HKL:n ja hankepalveluiden kehittämiseen yleisellä tasolla ja hänet on palkittu mm. positiivisesta ja koko yksikköä hyödyttävästä asenteestaan ja positiivisen ilmapiirin luomisesta yksikössään.

Edellä kuvatun perusteella, voimme suositella Jan Koskenmäkeä.

Helsingin kaupungin liikenneliikelayos,

Yksikön johtaja



Artturi Lähdetie